
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK ZE DNE 29.5.2019 

 
Přítomni:  Švandrlíková, Vobořil, Bouška 
Omluveni: Maulenová, Štuksa, Špišáková 
Neomluveni: Štefan 
Hosté: Štuksová Terezie, členka RK 
 
 
1)  Projednána běžná agenda  

2) Projednán dopis paní Walterové, zaslaný mailem dne 24.5.2019, a odpověď na něj 
3) Dne 21.5.2019 proběhlo celostátní setkání sekretářek v Praze v sídle ČLK – užitečná výměna    
     zkušeností mezi vedením a okresy a mezi okresy navzájem, práce na novém  
     registru momentálně pozastaveny 
4) Dne 24.4.2019 proběhlo Okresní shromáždění ČLK Sokolov (volební) – zúčastnila se  
     dr. Švandrlíková 
5) Na jednání představenstva se dostavila dr. Štuksová, členka RK, která nás seznámila s kauzou 

z 19.9.2018 a vysvětlila postup svého šetření v rámci RK, kdy necítí podporu předsedkyně RK a 
dále nás informovala o nevhodném a zcela nekolegiálním chování primáře gynekologického odd. 
KKN KV při šetření kauzy. Předsednictvo se usneslo, že za další postup v dané kauze je 
zodpovědná revizní komise spolu s předsedkyní MUDr. Grančarovou a bude ji žádat o písemné 
vyjádření. 

6)  Setkání předsedů v úterý 18.6.2019 v Praze 
7)  Další jednání představenstva bude upřesněno 
 
 

 
Zapsala MUDr. Švandrlíková 

 


